MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0236/2022 Em 07 d e fevereiro de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C â m a r a Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munic ipal de Ararziguara
Protocolo: 1434/2022 de 0 9 / 0 2 / 2 0 2 2 16:06
Documento: Resposta n0 1 à Indicação n() 5416/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário; GER, DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Ind icação n0 5416/2021, de autoria d o Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, informamos, con forme mani festação prestada pelo Depar tamento Au tônomo
d e Água e Esgoto - DAAE, que o serviço foi execu tado .

Na opor tun idade, renovamos os protestos de nossa
estima e cons ideração.

Atenciosamente,

vml 77528/2021

VA
abinete